

2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

119.995€

Vi är helt stolta över att presentera denna oklanderligt presenterade lägenhet med 2 sovrum, 1 badrum, belägen på andra våningen. Denna charmiga fastighet erbjuder en perfekt blandning av komfort och stil och är ett idealiskt val för alla som söker ett vackert hus med lågt underhåll på ett fantastiskt läge. Den inbjudande loungen/matsalen har en mysig, hemtrevlig känsla, komplett med luftkonditionering för att hålla dig sval under de varma sommarmånaderna. Utrymmet flyter sömlöst ut på en privat terrass, där du kan njuta av spektakulära vyer — en fantastisk plats att koppla av, njuta av solen eller äta utomhus med familj och vänner. Det fullt utrustade köket är välutrustat med extra enheter och generöst bänkyta, vilket gör det till ett idealiskt nav för matlagning och underhållning. Ett separat grovkök bidrar till bekvämligheten och ger ytterligare förvaringsutrymme. Båda dubbelrummen är utrustade med luftkonditionering och skjuddörrsgarderob, som erbjuder både komfort och gott om förvaring. Det första sovrummet har glasörrar som leder direkt ut till terrassen, vilket tillåter naturligt ljus att flöda över rummet och erbjuder enkel tillgång till utomhusliv och det andra sovrummet har utsikt över det vackert underhållna gemensamma atriumet, vilket ger en lugn och fridfull tillflyktsort. Badrummet är välutrustat med underdel, handfat, spegel, ett förvaringsskåp och ett badkar med takdusch, som kombinerar både funktionalitet och komfort. För extra sinnesro har lägenheten en underjordisk parkeringsplats med säker åtkomst via en fob-manövrerad elektrisk dörr. Denna lägenhet säljs fullt möblerad och är nyckelfärdig och erbjuder den perfekta kombinationen av stil, komfort och praktiska egenskaper. Oavsett om du letar efter ett nytt hem eller en fantastisk semesterort, är denna fastighet redo att flytta in och njuta av från dag ett!

 2 sovrum

 1 badrum

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL (MOVE2SPAIN)

www.spainpropertyportal.com/sv/